
Samstyrken Beskæftigelsen Lundvej 135 B søger
pædagog til stilling på 30 timer ugentligt med

ansættelse pr. 1/8 2025 i en begivenhedsbestemt
stilling med evt. mulighed for forlængelse.

Samstyrken Lundvej 135 B Varde er Varde Kommunes beskæftigelsestilbud og danner rammen for
60 borgere med betydelig og varig funktionsnedsættelse. 
Det overordnede mål er at give borgeren optimal livskvalitet med så stor indflydelse på egen
hverdag som muligt og med hensyntagen til den enkeltes udvikling og
kompetencer. Forudsætningen for at nå dette mål er, at vi arbejder tværfagligt med metoder
målrettet den enkelte borger. Via relationsarbejde sikrer vi omsorg, tryghed og udvikling.  
Vi arbejder helhedsorienteret i tæt samarbejde mellem bo og beskæftigelse for at sikre den
optimale udvikling og livskvalitet for borgerne.  
Vi arbejder ud fra en neuropædagogisk forståelsesramme og - sammen med KRAP
som pædagogisk tilgang - skaber dette fundamentet for fælles forståelse og sprog. 
Teamet 
Du bliver en del af et team med engagerede kolleger, der er i løbende udvikling og som brænder
for arbejdet med målgruppen. Vi arbejder tæt sammen med fokus på kerneopgaven og finder i
fællesskab dagligt løsninger på de udfordringer, vi møder. Vi jonglerer mellem sundheds- og
serviceloven og brænder for at implementere sundhedsfaglige indsatser i en pædagogisk hverdag. 
Vi har et stort fokus på arbejdsmiljøet og et ønske om at være en fantastisk arbejdsplads. 
 
Som kollega 
Som vores nye kollega vægter du teamånd og ”vi-følelsen” højt. Du er fagligt nysgerrig og kan lide
at reflektere over egen, såvel som andres praksis. Du prioriterer faglighed og en anerkendende
tilgang højt og er klar til at samarbejde med både borgere, pårørende, kolleger og andre
faggrupper.  
Du viser glæde, energi og overblik i arbejdet og kan holde hovedet koldt og hjertet varmt – også når
hverdagen rammer. Du trives med at praktisere struktur, forudsigelighed og genkendelighed i dit
arbejde og er fortrolig med at formidle faglighed, indsats og dokumentation. 
 
Vi kan tilbyde dig 
En begivenhedsbestemt stilling på 30 timer ugentligt. Når du starter hos os, får du et
introduktionsforløb med kurser i forflytning og medicinhåndtering.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsledere: 
Tina Jørgensen tlf. 20 58 70 09 eller pr. mail: tinj@varde.dk eller  
Camilla Hansen tlf. 20 54 56 37 eller pr. mail cahf@varde.dk på hverdage ml. kl. 9 – 14. 
Ansøgningsfrist d. 10.6.2025. 
Samtaler vil blive afholdt løbende. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst. 
Ansøgninger modtages kun elektronisk via linket i jobopslaget.
Læs meget mere om os på www.samstyrken.dk
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